

# Valplattform 2014



**Ett land som bygger på solidaritet och gemensam välfärd är i grunden starkare än ett land där marknadens girighet får råda.**

**Ett land som bygger på jämställdhet mellan kvinnor och män och lika möjligheter för alla blir ett bra land för all att leva i.**

**Det är med den övertygelsen vi vill förändra och förbättra Upplands-Bro.**



## **Inte till salu – En välfärd värd namnet**

Det är ingen tillfällighet att Fagersta är den kommun i Sverige som har den mest välskötta ekonomin. Den har varit styrd av Vänsterpartiet i mer än ett decennium.

I Malmö har Vänsterpartiet infört ett hemtjänstssystem där vårdtagaren har stort inflytande över omsorgens innehåll. Där väljer man vilka tjänster man vill ha av hemtjänsten, inte vilket företag som ska utföra det.

Vi vet att vänsterpolitik fungerar och vi förbereder oss på att genomföra den i Upplands-Bro.

Här i Upplands-Bro vill vi ta tillbaka Hagtorp och utveckla hemtjänsten i kommunal regi för att garantera att vårdtagarens inflytande över sin service blir så stor som möjligt.



## **Bostad åt alla**

I vår kommun är det stor bostadsbrist. Vi vill skynda på bygget på Ringvägen i Kungsängen där kommer det att bli 300 – 400 hyresrätter. Vi ska se till att Trädgårdsstaden, söder om järnvägen i Bro, kommer igång snarast med de planerade 800 – 900 lägenheterna och där kräver vi att över hälften ska vara hyresrätter. Även utanför tätorterna behövs

det nya hyreslägenheter.

I samarbete med socialtjänsten ska Upplands-Brohus ges i uppdrag att bygga fler servicehus bl.a. i Håbo-Tibble-området och Korsängen (f.d. Kungsängens IP). Vänsterpartiet vill att Upplands-Brohus aktivt ska arbeta med att utveckla de områden som ligger i direkt anslutning till kollektivtrafik. Så kan vi minska vårt bilberoende.

## **Arbete åt alla**

Detta Arbetslösheten är hög i Upplands-Bro liksom i övriga landet. Detta är ett samhällsmisslyckande och ett stort slöseri med mänskliga resurser. Vi vill investera i riktiga jobb där behoven finns. Det betyder mer pengar till välfärd. Infrastruktur och klimatsatsningar.

I Upplands-Bro kommun vill vi ha fler anställda inom vård, skola och omsorg. Det kommer inte bara med-föra en klart förbättrad kvalitet inom de verksamheterna utan också många nya arbetstillfällen.

Vi vill satsa på generationsväxling i arbetslivet genom traineeanställningar och lärlingsanställningar i yrken med stora rekryteringsbehov de kommande åren.

Vi vill att alla som jobbar i kommunen ska ha rätt till en heltid med möjlighet till deltid.

## **Bättre miljö**

All verksamhet i kommunen ska bedrivas utifrån ett miljöperspektiv som ska vara ekonomiskt och socialt hållbart. Upplands Bro ska ha ren luft och rent vatten. Därför ska vi:

- Succesivt ersätta kommunens fordonspark med miljöfordon
- Bygga ut kommunens cykelbanor
- Förse kommunens fastigheter med solceller
- Ersätta all oljeeldad fjärrvärme med förnybara energikällor
- Förstärka strandskyddet
- Bevvara Håbo Häradsängar fria från miljöfarligt rötslam
- Utveckla samarbetet med facket om arbetsmiljön

## Vänsterpartiet Upplands Bro Kandidater till kommunfullmäktige



Kerstin Åkare



Khalouta Simba



Annelies  
Lindblom



Erik Karlsson



Amal Yazigi



Kjell A  
Johansson



Anita Edman



Khurshid  
Chowdurry

**För mer information om vår politik:**  
**<http://upplands-bro.vansterpartiet.se/>**  
**Facebook: vänsterpartiet Upplands-Bro**

**Bli medlem:**  
**Gå in på partiets hemsida och klicka dig fram till**  
**medlemsformuläret**  
**<http://www.vansterpartiet.se/>**

**Besök vår partilokal:**  
**Knektvägen 1, Kungsängen**  
**Ring: 0720 - 239 904**